
Република Србија 

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број:  404-68/18-015/4 

22.02.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

                                                                                                             

ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев заинтересованог лица за појашњењем конкурсне документације за 

јавну набавку мале вредности бр. ЈН МВ 1/2018- услуге штампања 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку мале 

вредности бр. ЈН МВ 1/2018 – услуге штампања, доставило је наручиоцу писани захтев за измену 

конкурсне документације путем e-mail-а, дана 21.02.2018. године у 21,07 часова, (иако је у позиву за 

подношење понуда и конкурсној документацији назначено да се сви захтеви за додатним  

информацијама путем e - maila, шаљу само у радно време наручиоца, сваког радног дана у периоду 

од 10,00-14,00 часова). Наручилац је наведени захтев примио првог наредног радног дана 

22.02.2018.године.     

Из наведеног разлога, рок за поступање наручиоца почиње да тече 22.02.2018. године. 

 

Наведеним  e-mail-ом тражи се одговор на следеће питање: 

 

У измењеној конкурсној документацији ЈН МВ 1/2018 - штампање службеног листа -  предвидели сте 

нелогичне критеријуме за оцењивање понуде и то на тај начин сто је предвиђено да више пондера 

носи понуда која има дужи рок извршења услуге. Молим Вас за појашњење. 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 

68/15), наручилац доставља следећи одговор: 

 

Након уочене грешке, а уважавајући примедбе заинтересованог лица, Наручилац ће још 

једном изменити и допунити конкурсну документацију за јавну набавку мале вредности бр. ЈН МВ 

1/2018-услуге штампања.  

 

Обзиром да је чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) прописано  да ако наручилац измени или допуни конкурсну документацију 

осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац је дужан да продужи рок за 

подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда, обавештавамо вас 

да је рок за подношење понуда за услуге штампања ЈН МВ 1/2018 продужен. 

 

Крајњи рок за подношење понуда је 28. фебруар 2018. године до 12,00 часова.  

Јавно отварање понуда ће се обавити 28. фебруара 2018. године, у 12,30 часова у просторијама 

Градске управе града Пожаревца, ул. Дринска бр. 2, уз присуство овлашћених представника 

заинтересованих понуђача: 

 

      Ово појашњење и измењену конкурсну документацију у складу са чланом 63. став 3. Закона о 

јавним набавкама наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

http://www.pozarevac.rs/

